
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/661/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów autobusowych w dniu 1 czerwca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) Rada Miasta Zgierza uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się iż w dniu 1 czerwca (Dzień Dziecka) korzystanie z przejazdów autobusowych dla dzieci 

i młodzieży od 4 do 24 roku życia, uczęszczających do szkół określonych w ustawie o z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583) na terenie miasta Zgierza oraz na liniach 

międzygminnych nr 2 BIS i 10, dla których organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina 

Miasto Zgierz jest bezpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3602


		2022-06-17T12:06:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




